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Datowniki okoliczno ściowe 

Datowniki jednodniowe 

• 2013.07.20. Białystok 1 : Międzynarodowa Poczta Rowerowa 
(projekt: Jerzy Tokajuk) 

• 2013.08.03. Dobiegniew : Turystyczny Pociąg specjalny Żeglarz 
(projekt: Szymon Szaumkessel) 

• 2013.08.03. Świdnica Śl. 1: I Integracyjny Zjazd Wszystkich 
Świdniczan 2013 (projekt: Marcin Bronikowski) 

• 2013.08.08. Toruń 1: Międzynarodowy Zlot Harcerzy i Skautów 
WICEK - 2013. Szlakiem bł. St. W. Frelichowskiego - 
podharcmistrza (projekt: Waldemar Kawiński) 

• 2013.08.10. Międzychód : Turystyczny Pociąg specjalny 
Pojezierze (projekt: Szymon Szaumkessel) 

 

Poczty specjalne 

Regulamin "Mi ędzynarodowej Poczty Rowerowej" organizowanej z 
okazji rajdu rowerowego "Dwa kraje. Jedna puszcza" 

1. Organizatorami "Międzynarodowej Poczty Rowerowej" są: 
Regionalny Dział Filatelistyki i Handlu w Białymstoku, Region Sieci 
w Białymstoku, Biuro Promocji i Marketingu WSP ds. Marketingu w 
Białymstoku, Stowarzyszenie "Pro Sanus" w Białymstoku, 
Białoruski Związek Filatelistów w Brześciu. 

2. "Międzynarodowa Poczta Rowerowa" z okazji rajdu rowerowego 
"Dwa kraje. Jedna puszcza" zostanie zorganizowana w dniu 20 
lipca 2013 roku . Przewóz przesyłek nastąpi na trasie: Urząd 
Pocztowy Białystok 1 - Urz ąd Pocztowy Kamieniec 1 - Urz ąd 
Pocztowy Białystok 1 . 

3. Do przewozu "Międzynarodową Pocztą Rowerową" zostaną 
dopuszczone listy ekonomiczne zagraniczne nierejestrowane i 
polecone oraz kartki pocztowe opłacone zgodnie z obowiązującym 
cennikiem za usługi pocztowe w obrocie zagranicznym 
zaadresowane: 

"Imię i nazwisko 
225051KAMIENIEC 1 

BIAŁORUŚ 
POSTE RESTANTE". 

4. Przesyłki przeznaczone do przewozu "Międzynarodową Pocztą 
Rowerową", po ich przygotowaniu, w tym prawidłowym 
zaadresowaniu i opłaceniu zgodnie z obowiązującym cennikiem 
należy przesłać/przekazać w zamkniętej kopercie w terminie do 
dnia 17 lipca 2013 roku  na adres: Urząd Pocztowy Białystok 1, 
ul. Warszawska 10, 15-001 Białystok  z dopiskiem na kopercie 
"Międzynarodowa Poczta Rowerowa". 

5. Przesyłki dopuszczone do przewozu "Międzynarodową Pocztą 
Rowerową" zostaną w Urzędzie Pocztowym Białystok 1 
ostemplowane datownikiem okolicznościowym z hasłem 
"Międzynarodowa Poczta Rowerowa " . 

6. Przesyłki przygotowane do przewozu "Międzynarodową Pocztą 
Rowerową" pracownicy Urzędu Pocztowego Białystok 1 przekażą 
upoważnionej osobie w celu ich przewiezienia "Międzynarodową 
Pocztą Rowerową" na trasie Białystok - Kamieniec - Białystok. 

7. Po przewiezieniu "Międzynarodową Pocztą Rowerową" przesyłki 
zostaną przekazane do Urzędu Pocztowego Kamieniec 1, gdzie 
zostaną ostemplowane datownikiem eksploatacyjnym, a następnie 

przewiezione rowerem przez upoważnioną osobę i przekazane do 
Urzędu Pocztowego Białystok 1. W Urzędzie Pocztowym Białystok 
1 przesyłki zostaną ostemplowane datownikiem eksploatacyjnym 
oraz stemplem informacyjnym o treści: Przewieziono 
"Mi ędzynarodow ą Pocztą Rowerow ą" na trasie Białystok - 
Kamieniec - Białystok . 

8. Za prawidłową realizacje przewozu przesyłek "Międzynarodową 
Pocztą Rowerową" odpowiadają Regionalny Dział Filatelistyki i 
Handlu w Białymstoku, Region Sieci w Białymstoku. 

9. Niniejszy Regulamin został zatwierdzony przez Biuro Filatelistyki i 
Handlu Dział Produktów i Usług Filatelistycznych w dniu 05 lipca 
2013 roku. 

Kartki beznominałowe 

Nowe kartki beznominałowe - Białystok 

• Rajd rowerowy Dwa kraje, Jedna Puszcza, numer: 3/Białystok, 
nakład: 500 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 19 lipca 2013 
roku 

Informacji udziela: Regionalny Dział Filatelistyki i Handlu w 
Białymstoku. 

Nowe kartki beznominałowe - Wrocław 

• Uroczyste Otwarcie Mostu Grunwaldzkiego - 65 lat, numer: 
17/Wrocław, nakład: 500 sztuk, termin wprowadzenia do obrotu: 
29 lipca 2013 roku 

Informacji udziela: Regionalny Dział Filatelistyki i Handlu we Wrocławiu. 

Wydawnictwa 

"Filatelista" nr 7/2013 

 
Spis zawartości numeru lipcowego: 
• W. Jankowski: 20. Jubileusz Polskiej Akademii Filatelistyki 
• E. A. Szostakowie: Wyprawa po... jajko! 
• M. Mach: Czy ktoś jeszcze zbiera znaczki? 
• L. van den Heuvel: Malarz, podróżnik i urzędnik 
• J. Kosmala: Obozy szkoleniowe armii polskiej generała Hallera we 

Francji 
• A. Gazda: Fraszka 
• S. Petriuk: Rzadkie zastosowanie znaczków Germania z 

nadrukiem "5 pf" na rzecz ofiar wojny na terenie zajętej przez 
Polaków pruskiej prowincji Poznań 1919 

• J. Walocha: Zwracajmy uwagę na marginesy 
• B. Rejnowski: Gombrowicz wielkim pisarzem był! 
• A. Żuławski: Co to jest filatelistyka? 
• M. Rzadkosz: Cp 463 z podwójnie wydrukowaną barwą czerwoną 
• B. Malec: Pokaz filatelistyczny 
• H. Pastuszka: Bardzo miła uroczystość 
• A. Krawczyk; Trójkąt Trzech Cesarzy 



Biuletyn Filatelistyczny 

2 

• A. Szuler: 62. Ogólnopolskie Spotkanie OKZ PZF "Kolejnictwo"
• M. Wawrzynkowski: Pod niebem Anglii w 1940 roku
• D. Zgondek: Informacja o Okręgowej Wystawie Filatelistycznej 

"Łódź 590" 
• A. Szuler: Klub zainteresowań PZF "Varsaviana"
• M. Bykowska: Redaktorskie spojrzenie 
• M. Wawrzynkowski: Jeszcze o "Wyprawie do Mekki" (tematyków)
• W. Lewandowski: XIII Ogólnopolski Zjazd Klubu "Ś
• A. Staroń, A. Laskowski: Nowości zagraniczne 
• A. Kafka: Wystawa Filatelistyczna Wernisaż na medal
• J. Bukowski: Między galerią a antykwariatem 
• M. Jedziniak: Nowości polskie 
• Z. Janik: Ot, rozterka 
• Galeria Polskich Eksponatów Filatelistycznych -
• Z żałobnej karty 

Poczta Polska 

Darmowe Wi-Fi w placówkach - wakacyjna akcja Poczty Polskiej, 
eKiosk.pl i Samsunga 

W lipcu i sierpniu, w wyznaczonych placówkach Poczty P
skorzystać z darmowego Wi-Fi. Klienci Poczty otrzymuj
dostęp do e-wydań pięciu czasopism. Partnerem akcji jest Samsung, 
który w każdej z placówek udostępni po dwa tablety. 
Usługa jest dostępna w najpopularniejszych miejscowo
turystycznych, takich jak: Sopot, Ustka, Krynica Morska, Zakopane, ale 
także w Warszawie i Krakowie. Z darmowego Wi-Fi moż
placówkach znajdujących się w pobliżu miejsc najbardziej 
uczęszczanych przez turystów: deptakach, centrach miast oraz w 
pobliżu dworców. 
Oprócz surfowania po Internecie klienci Poczty mogą
e-wydania czasopism: Rzeczpospolita, Bloomberg Businessweek 
Polska, Sukces, Przekrój oraz Uważam Rze Historia. Wystarczy pobra
aplikację do czytania prasy eKiosk Reader n
tablet/smartfon/laptop i swobodnie korzystać z pełnej oferty prasowej. 
Dla osób, które nie mają przy sobie urządzeń mobilnych, w placówkach 
Poczty Polskiej są dostępne tablety firmy Samsung z zainstalowan
aplikacją i dostępem do w/w tytułów prasowych. Dzię
które podróżują bez własnego sprzętu, nie tylko zapoznaj
najnowszymi informacjami, ale przy okazji przetestują
urządzenie. Zainteresowani zakupem tabletu mogą
miejscu, za pośrednictwem Poczty Polskiej. 
Pełna lista placówek Poczty Polskiej biorących udział w wakacyjnej 
akcji. 
• Urząd Pocztowy Krynica Morska, ul. Gdańska 81
• Urząd Pocztowy Łeba, ul. Tadeusza Kościuszki 23
• Urząd Pocztowy Sopot 1, ul. Kościuszki 2 
• Urząd Pocztowy Ustka 1, ul. Marynarki Polskiej 47
• Urząd Pocztowy Władysławowo, ul. Towarowa 2
• Urząd Pocztowy Kołobrzeg 1, ul. Armii Krajowej 1
• Urząd Pocztowy Darłowo 1, ul. Pocztowa 36 
• Urząd Pocztowy Świnoujście 1, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 1 
• Urząd Pocztowy Warszawa 44, Pl. Szembeka 1
• Urząd Pocztowy Kraków 1, ul. Westerplatte 20 
• Urząd Pocztowy Zakopane, ul. Krupówki 20 

Informacja prasowa Poczty Polskiej SA

Poczta Polska: Pocztówk ę ze smartfona dostarczy listonosz

Poczta Polska uruchomiła usługę, dzięki której klienci mog
samodzielnie wykonane zdjęcia jako kartki pocztowe. Fotografia 
zrobiona smartfonem za pomocą aplikacji stanie si
pocztówką, którą w tradycyjnej papierowej formie dostarczy listonosz.
Dostęp do e-usług przy pomocy urządzeń mobilnych jest elementem 
strategii realizowanej w Grupie Kapitałowej Poczty Polskiej. To 
odpowiedź na zmieniające się trendy na rynku pocztowym.
- Smartfony coraz częściej zastępują aparaty fotograficzne. Dlatego 
jako kolejny etap rozwoju projektu neokartka.pl dajemy klientom dost
przez kanał mobilny. Neokartka jest pierwszą usługą
eUsług, które będą udostępniane w ramach platformy mobilnej 
Grzegorz Świdwiński, prezes zarządu spółki Poczta Polska Usługi 
Cyfrowe, odpowiedzialnej za rozwój e-usług w Grupie Kapit
Poczty Polskiej. 
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Zdjęcia zmieniają się w pocztówki i 30 tysi
neokartki 

Za pomocą aplikacji mobilnej szybko prze
Oprogramowanie pozwala na kompozycj
dodanie krótkiego tekstu na awersie kartki. Mo
proponowanej galerii wzorów. Dodatkowo, dzi
przekażemy informację z jakiego miejsca kartka została wysłana. 
Mobilną neokartkę można również
książki adresowej. 
Skomponowana i opłacona kartka np. sms
SkyCash (4,99 PLN) zostanie wydrukowana w du
kartki A4) i dostarczy ją listonosz Poczty Polskiej. Aplikacja neokartka 
jest do pobrania za darmo ze sklepu Google Play z urz
mobilnego działającego w systemie Android.
- W najbliższym czasie aplikacja b
funkcjonalności: wybór życzeń z katalogu gotowych propozycji, 
możliwość zamówienia wielu kartek w ró
odręcznego podpisu czy dodania ramki do zdj
będzie dostępna również w systemie iOS oraz Windows Phone. 
Docelowo aplikacja stanie się cz
platformy mobilnej - mówi Grzegorz Ś
Razem z usługą, na stronie wakacje.pl, rusza
autorzy najwyżej ocenionych mobilnych pocztówek b
nagrody o wartości ponad 30 tysię
do 31 sierpnia br. 

Nowa Poczt@ 

Poczta Polska kontynuuje strategi
odpowiedzią na zmiany na tradycyjnym rynku usług pocztowych. W 
najbliższych latach zastępowanie papierowej korespondencji 
komunikacją elektroniczną będzie coraz bardziej dynamiczne.
- Chcemy, aby nasze produkty i usługi były jak najbardziej pomocne i 
bliskie naszym klientom. Oferta Poczty Polskiej w coraz wi
stopniu bazuje na nowoczesnych sposobach komunikacji 
Janusz Wojtas, członek zarządu Poczty Polskiej, odpowiedzialny za 
sprzedaż i marketing. Już dziś klienci bez wychodzenia z domu mog
poprzez specjalną aplikację Elektroniczny Nadawca wprowadzi
swoich przesyłkach do systemu poczty, skracaj
pobytu w placówce. Po nadaniu paczki mog
internecie. 
Jeszcze w tym roku pojawią się
eZnaczek - odpowiednik tradycyjnego znaczka, który b
kupić w sieci, a następnie samodzielnie wydrukowa
samoprzylepnej lub bezpośrednio na przesyłce.
Spółka przygotowuje także rozwią
Oznacza to, że po niektóre urzę
rejestrów gruntów lub zaświadczenia z ZUS nie trzeba b
jeździć do oddalonych miejscowoś
placówce pocztowej. 

Aplikacja dla smarftona: 

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.ppuc.neokartka

Informacja prasowa Poczty Polskiej SA
 

 w pocztówki i 30 tysięcy złotych za mobilne 

 aplikacji mobilnej szybko prześlemy zdjęcie ze smartfonu. 
Oprogramowanie pozwala na kompozycję i dopasowanie zdjęcia oraz 

na awersie kartki. Można także skorzystać z 
proponowanej galerii wzorów. Dodatkowo, dzięki lokalizacji GPS, 

 z jakiego miejsca kartka została wysłana. 
na również zaadresować do wielu odbiorców z 

Skomponowana i opłacona kartka np. sms-em lub poprzez płatność 
SkyCash (4,99 PLN) zostanie wydrukowana w dużym formacie (połowa 

 listonosz Poczty Polskiej. Aplikacja neokartka 
jest do pobrania za darmo ze sklepu Google Play z urządzenia 

cego w systemie Android. 
szym czasie aplikacja będzie wzbogacona o nowe 

ż ń z katalogu gotowych propozycji, 
 zamówienia wielu kartek w różnych formatach, złożenia 

dodania ramki do zdjęcia. W przyszłym roku 
ż w systemie iOS oraz Windows Phone. 

Docelowo aplikacja stanie się częścią dedykowanej dla e-usług 
mówi Grzegorz Świdwiński. 

, na stronie wakacje.pl, rusza konkurs, w którym 
ej ocenionych mobilnych pocztówek będą mogli wygrać 

ci ponad 30 tysięcy złotych. Konkurs potrwa od 8 lipca 

Poczta Polska kontynuuje strategię rozwoju e-usług, które są 
 na zmiany na tradycyjnym rynku usług pocztowych. W 

ępowanie papierowej korespondencji 
ą ędzie coraz bardziej dynamiczne. 

Chcemy, aby nasze produkty i usługi były jak najbardziej pomocne i 
m klientom. Oferta Poczty Polskiej w coraz większym 

stopniu bazuje na nowoczesnych sposobach komunikacji - mówi 
ądu Poczty Polskiej, odpowiedzialny za 

ż ś klienci bez wychodzenia z domu mogą 
ę Elektroniczny Nadawca wprowadzić dane o 

swoich przesyłkach do systemu poczty, skracając do minimum czas 
pobytu w placówce. Po nadaniu paczki mogą monitorować ją w 

ą się nowe e-produkty, takie jak np. 
odpowiednik tradycyjnego znaczka, który będzie można 

pnie samodzielnie wydrukować na etykiecie 
średnio na przesyłce. 
że rozwiązania z segmentu e-government. 

które urzędowe dokumenty - np. wypisy z 
świadczenia z ZUS nie trzeba będzie już 

 do oddalonych miejscowości, ale odebrać je w najbliższej 

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.ppuc.neokartka 

 
Informacja prasowa Poczty Polskiej SA 


